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Sztuka życia - Edward Sri
Cena 44,90 zł

Opis produktu
Każdy z nas pragnie być człowiekiem godnym zaufania, roztropnym, sprawiedliwym, odważnym i opanowanym – człowiekiem
cnotliwym. Edward Sri, podążając za nauką św. Tomasza z Akwinu, przychodzi nam z pomocą, stając się przewodnikiem po
cnotach. Dzięki intrygującym przykładom z codziennego życia możemy je lepiej poznać i zrozumieć. Odkryć, że istnieje ścisły
związek między wzrastaniem w cnotach a umiejętnością budowania relacji i rozwojem osobistym.

Nietrudno być radosnym, hojnym, cierpliwym i dobrym dla innych, kiedy w życiu wszystko się układa; gdy czujemy się
zdrowi, mamy dobry dzień i cieszymy się otaczającymi ludźmi. Czy jednak będziemy radośni i hojni dla osoby, która
właśnie w tej chwili nas irytuje? Czy będziemy cierpliwi i dobrzy dla żony, gdy jesteśmy zmęczeni? Czy będziemy
opiekuńczy wobec dzieci, gdy w pracy przeżywamy stres albo czujemy się przytłoczeni życiem? Cnotliwa osoba to
ktoś, na kogo można liczyć, że zawsze, konsekwentnie będzie dawać z siebie to, co najlepsze, bez względu na
okoliczności

napisał Edward Sri w książce Sztuka życia (tytuł oryginalny: The Art of Living. The Cardinal Virtues and the Freedom to Love).

Książka jest popularyzatorską pozycją na temat cnót kardynalnych, które dotyczą przede wszystkim naszych relacji z innymi i
naszego funkcjonowania w tym świecie. Punktem wyjścia jest streszczony Traktat o cnotach św. Tomasza z Akwinu.

Sztuka życia to jakby translacja nauki o cnotach z Summy teologicznej na język i sytuacje powszechnie znane. To przewodnik
po tym, jak praktykować cnoty, dlaczego i po co. To lektura obowiązkowa dla absolutnie każdego, kto chce żyć pełnią.

W skrócie:

szansa na odkrycie na nowo teologii moralnej Akwinaty;
podejście do sztuki życia (także chrześcijańskiego i moralnego) od strony cnót;
ukazanie cnót kardynalnych jako tych, które uzdatniają do tego, by kochać i żyć pełnią;
przykłady ilustrujące cnoty i ich fundamentalny wpływ na nasze życie;
teologiczne rozważania napisane prostym językiem i piękną polszczyzną;
całość podzielona na dwie części;
każdy z rozdziałów jest zakończony pytaniami do refleksji, dyskusji;
wiele przykładów z życia autora licznych bestsellerów – Edwarda Sri – teologa i mówcy.
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